令 和 4 年 9 月 7 日

各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

令和 4 年県北豪雨災害への義援金寄付について

当組合は、令和 4 年 8 月に新潟県内で発生した記録的な豪雨により被害を受けた地域の

復興にお役立ていただくため、被災地の自治体宛てに、下記のとおり義援金の寄付を行い

ましたのでお知らせいたします。

記

１．寄付先

    村上市、胎内市、関川村

２．寄付金額

    村上市 300,000 円

    胎内市、関川村 各 100,000 円

３．贈呈日

     令和 4 年 8 月 31 日（水）

４．贈呈式の様子

    別紙をご参照ください

以 上

贈呈式の様子（写真 1・3 枚目右、 2 枚目左：赤川理事長）

村上市

胎内市

関川村